
Den rullende blå flag station        
 

”Den rullende blå flag station” er et tilbud fra Vends Motorik- og Naturskole. 
Vends Motorik–og Naturskole er hjemhørende på Nordvestfyn.  

En af vores ideer er, at være mobile og derfor kan vi formidle der hvor 
naturen byder sig bedst til og hvor målgrupperne er. 

Kort sagt vi bor midt i landet og kan formidle over alt.   
 
 
 
Blå flag basis ca. 3 timer 
Et arrangement varetaget af en naturvejleder. Arrangementet 
begynder med orientering om jeres blå flag. Derefter foretager vi 
indfangning og indsamling af dyr og planter på det lave vand. Vi 
undrer os sammen over det besynderlige liv på det lave vand og 
fortæller historier om levevilkår, adfærd mv. ud fra det indfangede. 
Vends Motorik- og Naturskole medbringer udstyr som, waders, 
rejenet, rørerkar, vandkikkerter, krabbesnor ol. Altså en færdig pakke.   
 
Pris fra 2500,- + kørsel  
 

Blå flag basis kan understøttes med en række forskellige aktiviteter + 
flere vejledere. Disse aktiviteter kan naturligvis også bruges 
enkeltstående, uden basis. Fælles for aktiviteterne er at de er 
kropslige og invitere til mere bevægelse, læring og oplevelse i 
naturen, for alle. 

 
 
 
Snorkling 
Varetages af en friluftsvejleder, vi medbringer det nødvendige udstyr,  
deriblandt våddragter.   
 
 
 
Havkajak  
Varetages af erfarne kajakinstruktører. Vi medbringer alt udstyr.  
Der tages udgangspunkt i gruppens forudsætninger  
max. 16 deltagere af gangen. 



 
Leg og bevægelse på stranden og i vandet 
Stranden og det lave vand er en fantastisk legeplads også for voksne. 
Via legeaktiviteter styrker vi opmærksomheden på de mange  
sanseindtryk strand og vand byder på. Vi leget ofte i våddragter,  
for ikke at blive for kolde    
 
 
 
 
 
Sit-on-top kajak og anden kajakleg 
Til dem der gerne vil spille bold, lege fange ol. på kajakkerne.  
Alle føler sig hurtigt trygge på sit-on-top kajak. Vi medbringer det 
nødvendige udstyr.  
 
 
 
Meginjoller 
Sejlads, fiskeri, vandkikkert safari, roning mv. fra Meginjoller. 
Meginjollen er en moderne jolle bygget efter bådebyggertraditioner 
som er mere end tusind år gamle. Vores joller står på trailer og kan 
derfor nemt tages med til jeres strand.  
 

 
 
 
 

 
 

For bestilling og yderligere oplysninger  
Kontakt Vends Motorik- og Naturskole på  
www.motorikognatur.dk  
motorikognatur@gmail.com  
telefon: 2814 4003 


